АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2024 года Яо 2?6

пгт. Чернышевск

Об утверяедении административного регламента предоставления муниципальное
услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, находящегося на

территории сельских поселений Чернышевского района Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «С
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 57.
Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительств
Забайкальского края от 30 июня 2022 года № 275 «О некоторых вопросах разработки
утверждения административных регламентов предоставления государственных усл\
исполнительными органами государственной власти Забайкальского края)
руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район)
администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

Утвердить прилагаемый административный регламент предоставлени
муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участкг
находящегося на территории сельских поселений Чернышевского района Забайкальског
края».

„ 2- Признать утратившим силу Постановление администрации муниципальног
района «Чернышевский район» от 22 июня 2018 г № 304 об утверждени:
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдач
градостроительного плана земельного участка» в редакции от 22 июля 2020 года.

Настоящее постановление разместить на официальном сайт
www.chemvshev.75 .ги. в разделе Документы.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после д а
официального опубликования.